26° Trofeo  Lombardia 2006 - 2007

Squadra____________________

N°
COGNOME e NOME
CAT.

1



2



3



4



5



6



7



8



9



10



11



12



13



14



15



16



La categoria deve essere quella posseduta al 1° Luglio 2006.

L’elenco dei giocatori della squadra (minimo 4, massimo 16 nominativi) deve pervenire al direttore del torneo entro il 9 settembre 2006.

